СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2019                                                                      №              584-рсд

О начале формирования нового

 состава Общественной палаты

Сланцевского муниципального района
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сланцевского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования Сланцевского муниципального района от 26.08.2015 № 127-рсд « О создании общественной палаты Сланцевского муниципального района» (с изменениями от 24.04.2019), уведомлением Общественной палаты Сланцевского муниципального района  от 23.04.2019 (№ ВХ 01-20-2922/2019)   совет  депутатов муниципального  образования  Сланцевский муниципальный район РЕШИЛ:

1. Объявить  о  формировании  нового  состава Общественной палаты Сланцевского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня опубликования.

          3. Опубликовать решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район.

4.  Контроль   за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную комиссию совета  депутатов  по законности, правопорядку и  соблюдению регламента.

Глава муниципального образования                                             В.В. Кравченко